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LITTERE APOSTOLICE DIEI X X V I J f e t ó s 

MDCCCLXII QUIBUS SSMUS D O M I N I ^ 

TER P I U S P A P A NONUS E P I S C O P A ¡ E ^ ^ r T F R S Q 

C H I L A P A E R I G E R E DIGNATUS ESlVALVERDE YTELLEZ 

IN NOMINE DOMISI AMEN I 2 8 4 3 3 

Cunctis ubixpe sit notimi quod anno a Na-
iivitate Domini Nostri Jesu Christi millesi-
mo octmgeiitesimo sexagesimo tertio die vc. 
ro XXV melisis Martii Pontificati^ aiitem 
SSmi Domini Nostri Pii Pape Noni anno 
decimo séptimo Ego Offìcialis deputatns vidi 
et legi tiuasdam Litteras aplicas sub Plumbo 
expeditas tenoris sequentis videlicet 

P I U S E PISCO PUS SERVUS SEIIVORUM D E I AD 

PERPETUACI R E I MEMOPJAM 

Grave nimis cum sit etiam Angelici humcris formidan-
dum Ep i scopale munus ad illud aptius ferendum valdc 
noscitur circa aliquas Ecclesias Antistite fulgentes expe-
dire ut ex partibus illarum Dieceseum que contermino 
sunt et longius ab earum Presulibus distant alteram Epis-
copale territori am accommode efformetur llac enim serva-
ta propinqui or uni locorum assignation e qui in partem Apos-
tolice Nostre sollicitudinis vocantur promptius in anima-
rum salutem omnímoda m curam industriam et labores 
suos impendunt atque uberes in agro Domini eis attributo 
fructus procurare non desinunt 

Qua siquidem provida sentiendi rationc impulsus fel.rec. 
Pius Papa Septimus Predecessor Nop ter cum agnovisset 

habitatores Mexicane Regionis ad Oceanum suri nuncupa-
tum in summa spirituali s pabuli necessitate vergavi ne 
Episcopos illarum Dieceseuni nimia itinerum longinqui-
tate et asperitate impedivi quominus ad cas partes accede-
rent ex quo eveniebat ut Ineole ipsi nec oratione nec exem-
plo ad Catholiee Religionis eultum et diseiplinam exacte 
observandam facile excitarenturper suas Apostolicas Litte-
ras incipientes—Universi Dominici Gregis—ac Datas Ro-
me anno Incarnationis Dominice millesimo octingentesimo 
sextodecimo Quinto kalendas Martii Pontificatus sui anno 
sextodecimo ab Archiepiscopatu Mexicano ac Episcopati-
bus Tlascalensi vulgo Puebla de los Angeles et Meehoaca-
nensi nonnullas illarum Dieceseum partes sejunxit novam-
que ex eis erexit Episcopalem Sedem de Chilapa nuncu-
pandam quam statuere Yoluit in Oppido ejusdem nominis 
quod ob aeris salubritatem et Loci opportunitatem aptissi-
mum ad id opus censebatur 

Verumtamen he Littere ob subortas eo tempore in illis 
Regionibus perturbationes rerumque dein immutationes 
ac ob sequiorum temporum diutina incommoda et jacturas 
exequutioni demandari haud potuerunt nec hodiedum si 
exequerentur jux ta formas inibi prescriptas idoneum effeo 
tum undequaque obtinere vaìerent lloc sane deprehendi-
mus a Venerabili Fratre Nostro Pelagio Antonio de Labasti-
dahodierno de Puebla seu Tlascalensi Antistite qui eo quo 
flagrat zelo prò Catholica Religione et animarum salute 
promovenda sollicitas huic Sancte Apostolice Sedi obtulit 
supplicationes implorandi gratia ut opportunam Episcopa-
t i de Chilapa erectionem nunc tandem juberemus novaq ue 
proposuit ad eo scite excogitata elementi et rationes ad 
exoptatum spiritualem finem consequendum 

Quibus omnibus aliisque etiam anfcea eidem Apostolice 
Sedi expositis ad trutinam revocatis ac mature perpens-is 
Nos qui nullis suffragantibus meritis sed summa divina 
bonitate universali Catholiee Ecclesie présidentes ut felici 
et expedito Populorum regimini consulamus juxta occur-
rentes opportunitates Dieceseum assigna tiones cui que Epis-
copali Ecclesie concinnius accomodare non omittimus non-
nulla presertim prò salute animarum moderando immutali 

do ac etiam justís suadentibus causis revocando que a Pre-
decessoribus Nostris concessa noscuntur memorati Pelagii 
Antonii Antistitis po?tulationés ex animo laudantes Ejus-
que enixa vota benigno amplissimoque favore prosequi Yo-
lentes onmesque et singulos qui bus he Nostre Littere fa-
vent et a quibusvis excominunicationis suspensionis et in-
terdicti aliisque sententiis censuris et penis Ecclesiasticis 
a jure voi ab homine quavis occasione vel causa latis si 
quibus quomodolibet innodati existunt ad effectum pre-
sentium tantum consequendum harum serie respective ab-
solventes et absolutos fore censentes ac omnium et quorum-
cumque in hujusmodi negocio interesse habentium seu 
quomodolibet ha bere presumen tium consensui ex suprema 
in singulas Ecclesias Apostolica Auctoritate quam plenius 
harum serie supplentes nee non enunciatas Pii Predecesso-
risLitteras in omnibus simili Auctoritate abrogantes Motu 
Proprio et ex certa scientia deque Apostolice potestatis 
plenitudine universum territorium quo late hodiedum pa-
tet Civilis Provincia de Guerrero nuncupata ac inibi con-
sita queque Oppida seu Parecias Pagos aliaque Loca nec 
non tres Paroquiales Ecclesias extra dictum Territorium 
sitas et Cutzamala — Huetamo—et Churumuco—nuncu-
patas (1) una cum singulis illic undique existentibus rebus 
Ecclesiis Oratonis utriusque sexus Incolis cujusque sint 
gradus ordinis et conditionis Religiosorum Fratrum Ceno-
biis Monialium Claustris ceterisque de more accessoriis a 
Metropolitana Mexicana suo Presule modo viduata aliisque 
Mechoacanensi et Tlascalensi quibus partito et respective 
subsunt Ecclesiis Apostolica Auctoritate perpetuo disjun-
gimus et dismembramus ac ab Ordinaria jurisdictione et 
spirituali dominatione et admistratione pro tempore exis-
tentium Mexicani Mechoacanensis et Tlascalensis Antisti-
tum eadem Auctoritate eximimus et dissolvimus Ac civicum 
Oppidum de Chilapa Episcopali residentie jam utipremit-
titur designatum quipe quod ex latiore etiam suo ainbitu 

(1) La parroqu'a «le Huetamo quedó perteneciendo al Arzobispado de Miclioacan, 
y el pueblo de Churumuco al Obispado de Zamora, seguii convenio celebrado con 
aquellos llln.os. Prelados y confirmado por el lllmo. Sr. Arzobispo Labastida, 
comisionado por la Santa S é l e para poner en ejecución la Bula. 

domorumque et majorum edificiorum apparatu noe non 
opportuna rerum adhibendarum copia ac nonnullormn com-
modiorum adminiculorum congruentia inter alia circumsita 
Oppida prestare perhibetur ad Civitatis etiam Episcopali« 
fastigium frui ture posthac omnibus et singulis honoribus 
juribus prerogativis gratiis et favoribus quibus modo cete-
re Episcopales in Mexicana Republica Civitates de com-
muni jure legittimoque usu insigniri et frui solcnt Apos-
tolica Auctoritate prefata etiam perpetuo evehimus et at-
tollimus atque adeo in Episcopatus novi ter erigendi de Chi-
lapa ejusquo in tempore Antistitis residentiam erigimus 

Itemque majorem que illic extat Parochialem Ecclesiam 
in Cathedralem sub eadem utique invocatione permansu-
ram ac eamdem servaturam Parochialitatem cum cura ani-
marum uti antea exercenda dieta Apostolica Auctoritate 
instituimus Prccipiendo ut in Cathedrali sic instituta eri-
gatur Cathedra Sedes et Dignitas Episcopalis prò uno in 
posterum Antist i te de Cliilapa nuncupando qui sue Epis-
copali Ecclesie et Dieeesi atque Clero et Populo presit ac 
Ecclesiastico sue jurisdictionis ordinarie gubernio probe 
salubriterque prospiciat Religionein Catholicam Apostoli-
cam Romanam una cum suis juribus et prerogativis quibus 
ex Dei ordinatione Sacrorumque Canonum Constitutior ibus 
frui debet omnino sarta m tectamque tueri magisque pro-
movere satagat Sacrala sue Diecesis visitationem statutis 
per eosdem Canones temporibus obire SynodumDieceeanam 
aliquando convocare et conficere suasque Instructiones 
Ordinationes Mandata et Decreta tuia ad Ecclesiastice ad-
ministrationis munera quaquaversus explenda tum ad reo-
tam moram disciplinam observandam erogare et effìcaci-
ter promulgare eaque omnia que Pastoraìis sui Ministerii 
suiquc Fori Ecclesiastici ratio rerumque item Ecclesiastica 
rum si ve necessitas sive opportunità,s requirunt animadver-
tere ordinare et decernere valeat et debeat quin ab ullo 
un qua in distraili vel prepediri quovis uteumque colorato ti 
tulo ullatenus possit Commumonem denique obviamet pror 
sus liberam cum universo suo Clero et Populo eoque ma 
gis cum hac bancta Apostolica Sede semper et qu-md, 
cuinque habere et tueri curet et gaudeat aliisque omnibus 

et singulis d e f u n g a t i que ordinarie Episcoporum propria 
f C;l' personalia si ve realia sive n j 
honores f a c u l t i e s prerogativa« prominent ias et cete 
quibus ahi Mexicano Reipublice Episcopi ri te f ruun tu? 
pariter planeque obtineat 

Porro nove sic erecte Ecclesie de Cliilapa cuneta Oppi-
da seu Parecías Pagos aliaque Loca que in enunciato tei-
ritorio contmentur nec ron superius indigitatas tres Pare-
cías Cutza ma la nempe Huetamo et Churumuco in propri-
ani Diecesnn ita q u 0 d illa Aquilonem versus usque ad dio-
cesanos uti Uiox fuerint cireumscripti limites tum Mexi-
cano tum Mechoacaiiensis et Tlascalensis Ecciesiarum pa-
tebit ac Orientem versus usque ad alteram de Antequcra 
Diecesnn presta bit Que dem um aspicit inter Aquilonem et 
Occidente in nec non Meridiem inter et Orientem Oceani 
Pacifici litorji, attinget pari Apostolica Auctoritate etiam 
perpetuo adjudicamus ac ned um civitatem de Cliilapa at-
que Oppida seu Parecías Pagos aliaque Loca in dicto ter-
ritorio extantia nec non memoratas extra earn tres Parecía-
les Ecclesias sed etiam cetcras illud undequaque consitas 
res Ecclesias Oratoria Religiosa item utriusque sexus Mo-
nasteria et pia queque instituta consuetaque accessoria 
cum omnibus et singulis utriusque sexus Incolis qui ta-
rnen specialis exemptions privilegio minime gaudeant con-
festim ordinare pro tempore existentis Episcopi de Cliila-
pa jurisdictioni admiuistrationi et regiinini simili Apostoli-
ca Auctoritate subjicimus Jubendo ut omnia instrumenta 
libri fundationes Ecclesiastico in pias causas testamenta ac 
reliqua scripta Ecclesíasticos títulos vel personas ac Parecías 
ut supra dijunctas earumque jura rationes seu privilegia res-
picientia a Mexicana et Mechoacanensi et Tlascalensi res-
pective Cancellariis pro opportunitate sccernantur ac alte-
ri de Cliilapa Cancellane ad quameumque necessitatela et 
norniam tradantur 

Quo vero ad Capitulum Cathedralis Nos habita peculia-
rium circumstantiarum ratione interim Apostolica Aucto-
ritate injungimus ut quamprimum in dieta Cathedrali Ec-
clesia de Cliilapa juxta Sacrorum Canonum prescriptum 
erigatur Capitulum quod usquedum majores reditus nu-

meium Canonicoram et Boneficiaríorum pro necessitate 
adaugere non smani una constabit d ¡gin i tate Archi,liaco-
natus titulum p r e f e r e n t e et quatuor Canonicatibus curri 
uis Prebendis et dotat.onibus pro totidem Ecclesiasticis 

ic oneis Viris qui quotidie divino cultui ex more instituto-
quemservire et Eclesiástica officia sedulo absolvere ac 
cunctis honoribus juribus facultatibus prerogativis grati!s 
tavonbus et privilegiis quibus de Communi jure eetera in 
Mexicana República Cathedralium Capitula fruuntur po-
t in debeant Indulgentes tamen ut propter exiguum hoc 
Oanomcomm numerum Canonicatus Penitentiarius seu 
Magistrate ac Theologalis seu Doctoralis omittantur con-
firmata obligatione Canonica illos Is t i tuendi statini ac ot> 
portunitas congruaque rerum facultas obvenerit prescripto 
si hoc con tinge rit concursu pro utraque Prebenda huiusmo-
di ad tramites Sacrorum Canonum et Apostolicarum 
tonstitutionum Interim etiam superaddatur Quatuor Bene-
nciarforum seu Capéllanorum numerus qui et choro aiiis-
quo quibusque functionibus interesse et Altari in Officiis 
Diaconi et Subdiaconi alternis vicibus deservire debeant 
ac quorum Prior etiam Secretarli Capitularis ac Secundus 
Magistri quoque ceremoniarum Tertius vero Censoris etiam 
seu l unctatoris quoad illegittime absentes Tandem Quar-
tus SaceHani quoque Majoris muñera obire teneantur re-
servaos Lis prerogativis et gratiis quibus aliorum hujus-
modi Cathedralium Beneficiariorum seu Capéllanorum Ce-
tus potmntur Cui quidemCapitulo ut omnes Archidiaconus 
et Canonici ac Benéficiarii seu Capellani tam in dieta Ca-
ttedrali Ecclesia quam extra eam (diocesanos tamen intra 
limites) quoties Capitulariter convenerint indumenta et in-
signia Choraba que communiter tum Dignitatibus tum Ca-
nonica timi Beneficíariis ceterarum Cathedralium Mexica-
no Riepublice usuvenerint (iis dumtaxat exceptis que for-
san peculiari ex privilegio vel oneroso titulo impertita fue-
rmt) libere et licite gestare et adhibere valeant dieta 
Apostolica Auctoritate perpetuo etiam concedimus et in-
ri ulgemus eidemque Capitulo veniam et facultatem tribui-
mos et impertimur conficiendi sibi Capitularía Statuta Or-
dmationes et Decreta Sacris Canonibus Apostolicis Consti-

tutionibus et Tridentine presertim Synodi preseriptis con-
sentanea que de Cliilapa Presulis judicio subdenda sint et 
non nisi post ejus approbationem roboratam legis vini ob-
tineant 

Preterea ad Episcopium quod spectat simili Apostolica 
Auctoritate jubemus ut illieo in dieta Civitate de Chilapa 
comparentur opportunaque supellectili decenter instructi 
adjudicentur illi Episcopali Mense tot edes quot pro Epis-
copi habitatione proque Curia et Cancellaria idonee et suf-
ficientes dignoscantur ipsi tamen Cattedrali quoad fieri po-
terit proximiores 

Pari ratione quum optabile sit u t adolescentes in Eccle-
siasticam Militiam vocati continuo ac solerter educali et 
institui valeant unde boni et industrii Evangclice vinee 
prodeant Operarti qui uberes et salutares fructus per totani 
Diecesim afferre ac propagare adlaborent Ideo dieta Apos-
tolica Auctoritate precipimus ut idoneum satis edificium 
sollicite parandum in Seminarium instituatur quod juxta 
Canonicas formas et leges ac Concilii Tridentini prescripta 
observanter et accurate ex principali et libera Episcopi 
diecesani omnimoda providentia ac superiori in omnibus 
Auctoritate gubernetur 

Jam vero cum singule novi hujusCapituli dotationes in bo-
nis stabilibus prout sacri Canones preseiibunt fundari nunc 
haud valeant ideo habita instantiuin necessitatum et cir-
cumstantiarum ratione ac deelarando quod favore tum E-
piscopalis Mense tum Cathedralis Ecclesie ejusque Capi-
tuli et Cleri tum aliarum quoque minorum Ecclesiarum et 
quorumeumque piorum Institutorum bona etiam stabilia 
legali adquiri plenoque demum cum dominio possideri ad-
ministrari et vindicari libere valideque queant pari Apos-
tolica Auctoritate statuimus ut Decimarum solutione singu-
lis diecesanis dotat£onibus satisfiet ita nempe ut singule 
ipsarum Decimanim collecte in unica Communi Massa pri-
mitus quoquo anno coacerventuï ac detractis prius expen-
sis pro i arum perceptione et scutatis sex pro quolibet celi-
tene Fabrice et Sacrario Cathedralis Ecclesie quotannis 
tribuendis atque in utriusque opportunos usus impendcn-
dis Medietas decimarum in duas cquas partes divisa una 

Episcopo et altera Capitalo permanenter solvatur et quo 
Capitino contigerit in quinquaginta tres poruones subdivi-
datur quaruin tredecim Arcidiacono et decern unicuique ex 
quatuor Canouicis tradatur altera vero Medietas no veni 
partes adhac cffieioti quaruin una. dictis quatuor Beneficia-
riis seu Capellanis Cathedralis in totidem equales portioncs 
subdividencla ac tres Parochis diecesanis proportionali ni-
miruin Inibita ratione decimalium redituum quos ab una-
quaque Parecia in communem Massam pervenisse Episco-
po innotuerit altera autem cum dimidia Fabncis et Sacra-
rli ? EòClesiarum Pnrochialium et item alia cum dimidia 
Hospitalibus ciQinibus aliisque piis Institutis Diecesis Ec-
clesiastico tamen Auctoritati subjectis tandem due Semina-
rio diocesano ¡issiglielitur Cauto cetoroquin ut e tertia par-
te singularum Prebendarum que pro Archidiacono et Cano-
nicis nec non pro Beneficiariis seu Capellanis ita sint cons-
titute quo tan n is cfformetur Massa singulatim pro diebus et 
lioris in quotidianas distributiones tribuenda iis qui divinis 
Officiis rite diligenterque interfuerint 

Eacuitatem autem impertimur Episcopo do Cliilapa qua-
tenus unam tanturrfmodo ex diecesanis Pareciis sibi preser-
vare licite possit administrandam per Yicarium ab eo depu-
tandum congruaque pensione munerandum provido nempe 
Consilio ut decimales reditus hujus preservate Parecie que-
an t et debeant prudenti ipsius Episcopi arbitrio et provi-
dentia protinus erogali ad reparandas vel sublevandas in-
digentias eoque magis necessitates urgentissima« que intra 
Diecesim solent plerumque obvenire 

Itemque ut si revera comperiatur quod prioribus pre-
sertim annis ii decimarum proventus in simultaneam et con-
gruam Chilapani Episcopi et Capituli ac aliarum connexa-
runi Institutionum Ecclesiasticarum sustentationem piane 
sufficere non valeant tunc ipsemet Episcopus provido suo 
judicio suiquc ad libitum effectivam sive Capituli sive alia-
rum Institutionum hujusmodi fundationem suspendere va-
leat usque dum exploratum fuerit decimales hosce proven-
tus eo attigisse quo congrue dotes eidem Capitulo ac cete-
ris omnibus vel alterutri ex inditis Institut-ionibus suppe-
ditari possint durante tamen istiusmodi suspensionis tem-

pore idem Episcopus arroget quidem ex earumdem Deci-
marum Cumulo quotannis Mense Episcopali Octo tantum 
scutatorum Mexicanorum Millia et quidquid supererit in 
peculiari Massa reservare teneatur donecfas sit singularum 
dictarum Institutionum etiamsi paulatim juxta majoris 
necessitatis sen opportunitatis ordinem confìciendarum do-
ti seu pensioni congrue jugiterque prospicere 

Bandoni enunciatam de Cliilapa Episcopalem Ecclesiam 
in Suffraganeam Archiepiscopatus Mexican i cum omnibus 
quibusque juribus honoribus prerogativis gratiis et indul-
tis que pariter cetere Suffraganee Ecclesie Metropolitana-
rum in Mexicana Republica ac vicissim solent de jure pre-
seferre legittimoque in usu tueri dieta Apostolica Auctori-
tate subjicimus ac Canonicam ejusdem de Chilapa Ecclesie 
Taxam pro Litterarum Apostolicarum expeditione quoties 
Antistes íIli preficiendus fuerit in aureis Florenis de Ca-
mera Centuniquinquaginta tribus cum tertia ejusdem Elo-
reni parte statuimus sicque in Libris Camere Apostolice 
Sacrique Sánete Romane Ecclesie Cardinalium Collegii ins-
cribi et observari Mandamus 

Et insuper Nobis et Apostolice Sedi facultatem reserva-
mus ned uni no vani sic institutam Diecesim de Chilapa ali-
quatenus dismembrandi seu denuo circumscribendi verum 
etiam Ecclesiam ipsam de Chilapa alterius Metropolitane 
juri subjiciendi si et quomodo visum fuerit in Domino ma-
gis expedire ac Presentes quoque Litteras de subreptionis 
vel obreptionis aut nullitatis aliove quocumque vitio seu 
intentionis Nostre aut quolibet alio defectu quantumvis ju-
rídico et substantiali etiam ex eo quod omnes et singuli in 
•premisis quomodolibet interesse habentes vel habere putan-
tes aut pretenden tes cujuscumque qualitatis status gradus 
conditioDis et dignitatatis existant ad id vocati citati et 
auditi non fuerint ac iisdem presentibus non consenserint 
ac cause propter quas premissa omnia et singula emana-
runt minime vel minussufficienter examínate fuerint et ex 
quocumque alio capite quantumvis legittimo pio privilegia-
to ac speciali nota digno impugnan retar dar i invalidan in-
íringi aut irritati seu ad viam et términos juris reduci si-
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ve adversus illas Oris aperitionem seu aliud quodcumque 
iuris vel faeti aut gratie seu justitie remedium etiam ex 
causa lesionis quantumvis enormis et enormissime vel cu-
juscumque prejudieii impetrali ac etiam Motu l e n t i a et 
potestatis plenitudine similibus per quoseumque Romanes 
Pontifices Successores Nostros quomodolibet contra premis-
sa concessum acceptariac in judicio et extra illud allegali 
d e d u c i aut alias ilio quomodolibet uti non posse qum imo 
omnia et singula superius disposita semper et perpetuo 
firma valida et efficacia existere suosque plenario« etmte-
gros effectus sortiri et obtinere illaque sub quibusvis simi-
lium vel dissimilium g r a t i a r u m revocationibus susjentioni-
bus limitationibus aut aliis contrariis dispositionibus etiam 
Consistorialibus minime comprehend! nec_ c o m p r e » ali-
ano modo censori sed semper ab illis excipi et quoties me 
emanabunt toties inpristinum et validissimum statimi res-
tituta reposita et plenarie reintegrata ac de novo etiam 
sub quacumque posteriori Data quandocumque eliger.da 
concessa esse et fore siequeetnon alias per quoseumque Ju-
dices Ordinarios vel Delegates quavis Auctoritate tungen-
tes etiam Causarum Palatii Apostolici Auditoresac Sancte 
Romane Ecclesie Cardinales etiam de Intere Legato? \ ice-
Legatos dicteque Sedis Nuncios ac alios quoseumque qua-
vis auctoritate potestate prerogativa honore et preemmen-
tia fulgentes sublata eis et eorum cuilibet quavis a iter ju-
dicandi et interpretandi facultate et auctoritate jud.can et 
definiri debere et quidquid secus superbis aquoquam qua-
vis auctoiitate scienter vel ignorante!" contigerit attentar! 
irritum et inane Decernimus 

Quocirca memorato Pelagio Antonio Antistiti quem No, 
in NovumMexicanum Archiepiscopi! m in proximo Consisto-
no proponendum duximus per easdem presentes commit, 
timus et Mandamus quatenus ad exequutionem premisso-
rum omnium procedat opportunas et necessaria* M impei-
tiendo facultates quibus is alteram personam m Dignitate 
tamen Ecclesiastica consti tuta,n subdelegare valeatita quod 
idem Pela gius Antonius Antistes vel ejus Subdelegatus m 
Exequutoriali Decreto singula ipsius Diececis de Ghilapa 

Oppida seu Parecías accurate describere debeat ac ea cune-
ta possit ordinare disponere declarare ac etiam definitive 
appellatione super quavis questione si qua forsan inciderit 
penitus remota decernere que oportuerint ad totum hocne-
gocium probe feliciterque perficiendum 

Non ob=tan enarratis Pii Predecessoris Litteris nec non 
Nostris et Cancellarie Apostolice regulis de jure quesito non 
tollendo ac de disaiembrationibus ad partes committendis 
vocatis quorum interest nec non Lateranen Concilii novis-
sime celebrati dismembrationes perpetuas nisi in casibus a 
jure permissis fieri prohiben aliaque etiam in Synodalibus 
Provincialibus Generalibus Universalibusque Conciliis 
editisveledendis specialibus vel Generalibus Constitutioni-
bus et Ordinationibus Apostolicis dictarumque Mexicano 
Mechoacanensis et Tlascalensis Ecclesiarum etiam jura-
mento confirmatione Apostolica vel quavis fìrmitate alia 
roboratis statutis consuetudinibus Privilegiis quoque in-
dultis et Litteris Apostolicis quibusvis Superioribus et 
personis in genere vel in specie aut alias cum quibusvis 
etiam derogatoriarum derogatoriis aliisque efficacioribus 
et efficacissimis ac insolitis clausulis irritantibusque et 
aliis decretis etiam Motu scientia et potestatis plenitudine 
similibus item que Consistorialiter seu alias in contrarium 
premissorum quomodolibet forsan concessis approbatis con-
iìrmatis et innovatis quibus omnibus et singulis etiamsi 
pro illorum sufficienti derogatone de illis eorumque totis 
tenoribus specialis specifica expressa et individua non au-
tem per clausulas Generales idem importantes mentio seu 
quevis alia expressio habenda aut ali qua aba exquisita 
forma ad hoc servanda foret tenores hujusmodi ac si de 
verbo ad verbum mi penitus omisso et forma in illis tradi-
ta observata inserti forent eisdem presentibus pro piene et 
sufficienter expressis habentes illis alias in suo robore per-
mansuris latissime et amplissime ac specialiter et expresse 
ad effectum presentium et validitatis omnium premissorum 
hac vice dumtaxat Motu scientia et potestatis plenitudine 
paribus Derogamus ceterisque contrariis quibuscumque 
Et qualibet alia diete Sedis Apostolice indulgentia specia-
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li vel generali cujuscumque tenoris existât per quam eis-
dem presentibus non expressam vel totaliter nun insertam 
effectus earum impediri vel differii valeat et de quacujus-
que toto tenore habenda sit in ipsis Litteris mencio specialis 

Volumus autem quod idem Pelagius Antonius Antistes 
vel ejus Subdelegatus sex infra menses ab expleta earum-
dem presentium exequutione ad liane Sano ta m Sedem 
t ransmit ter teneatur exemplar authentica forma exaratum 
quorumcumque decretorum in exequutione ipsa ferendo-
rum ut hec etiam in Archivio Congregationis ejusdem Sanc-
te Romane Ecclesie Cardinalium Consistorialibus negotiis 
preposite ad perpetuam Rei meinoriamet norman conser-
ventur 

Yolumus etiam quod earumdem presentium transumptis 
etiam impressis manu tamen alicujus Notarii publici sub 
scriptis et Sygillo alicujus persone in dignitateEcclesiasti-
ca constitute munitis eademprorsus fidesin judicio et extra 
illud adhibeatur que eisdem presentibus adhiberetur si fo-
rent exhibite vel ostense 

Nulli ergo omnino hominum liceat liane paginnm Nos-
tre absolutionis suppletionis dismembrationis exemptionis 
erectionis institutionis adjudicationis injunctionis conces-
sionis indulti jussi precepti dcclarationis statuti imperti-
tionis subjectionis decreti commissionis mandati derogatio-
nis et voluntatis infringere vel ei ausu temerario contraire 
Si quis autem hoc attentare presumpserit indignationem 
Omnipotentis Dei ac Beatoruui Petri et Pauli Apostolorum 
ejus se noverit incursurum 

Datum Rome apud Sanctum Petrum anno Incarnationis 
Dominice millesimo octingentesimo sexngesimo secundo 
Sep timo kalendas Februarii Pontificatus Nostri anno De-
cimoseptimonLoco -f Pluinbi 

Super p ibus Litteris Ego Notariiis Aposto-
lici^ presens Traiisumptiim confeci preseli 
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tibus P. Ç. Henrico ac Cesare Angelini tes. 
lib us B. N. 

MARIUS CARD. M A T T E I 
Prodat. 

Loco f Sygilli 

Concordat cum originali. 
A. GIAN SANTI 

Offlis. Dptus. 

I ta est. 
Pro Dno LUDOVICO TACETTI 

ANGELUS PUTUZI 
Notarius Subs. 

Loco f Sygilli 

HENRICUS ANGELINI CESAR ANGELINI